
 

２０２４年７月吉日 

取引先各位 

 

 

 

夏季休暇のお知らせ 
 

 

謹敬 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では夏季休暇を下記の通り実施させていただきます。 

ご繁忙の折からまことに恐縮に存じますがよろしくご協力のほどお願い申し上げます。 

 尚、御用の向きは、なるべくお早めにお申し付け下さいますようお願い致します。 

敬白 

 

記 

 

【夏季休業日】 

２０２４年８月１０日（土）～２０２４年８月１８日（日） 

最終出荷日   ８月８日（木） 

（ＩＶＦ消耗品のみ８月９日（金）） 

※８月１９日（月）より通常通り営業させて頂きます。 

以上 

 

 

〒８１１－２２０７ 

福岡県糟屋郡志免町南里４丁目６番１５ 

TEL：092-935-5585 FAX：092-936-6613 

株式会社 アステック 


